
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9Cii/74 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

tendo em vista o constante no OI.FTD n9 056/74, 

R E SOLVE: 

Designar o Professor EDUARDO MACHADO GONÇAL 

VES, para responder pela Direção da Faculdade de Tecnologia, 

durante o afastamento do titular, em gozo de férias, no pe 

ríodo de 08.07.74 a 06.08.74. 

Brasília,9 de setembro de 1974 

AMADEU URY 

Reit 

GRE, VRT, SPR, DAD, 

FTD, PES, SPA(2). 

SPR/mla. 


	Page 1

